AUTÓGRAFO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 002/2005.

DATA: 27 DE JANEIRO DE 2005.

SÚMULA: MODIFICA A REDAÇÃO DO ARTIGO 868 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 018/2004, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor Santinho Agostinho Salerno, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, faz saber que o Plenário aprovou o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º - Fica alterado o art. 868 da Lei Complementar nº 018/2004,  que dispõe sobre o Plano Diretor, que passa a ter a seguinte redação:

“Art. 868. Esta Lei entrará em vigor no dia 01 de janeiro de 2006”.

Art. 2º -  Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º -  Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, em 27 de janeiro de 2005.

Santinho Agostinho Salerno

Presidente